DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEMIL Nº 079, DE 28 DE SETEMBRO DE 2024

Altera dispositivo da Resolução SEMIL nº 10, de 30 de abril de 2023, que dispõe
sobre as designações dos membros do Conselho de Orientação do Parque Villa-
Lobos, para o biênio de 2023/2025.

A   SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista as justificativas apresentadas pela Coordenadoria
de Parques e Parcerias (SEI nº 0039220387),

RESOLVE:

Artigo 1º - A Resolução SEMIL nº 10, de 30 de abril de 2023, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

"Artigo 1º - .....................................

I - Do Governo do Estado:........................................................

d)Felipe Vieira Alves, portador do RG nº 11.709.246-0 SSP/RJ, como titular e Maria de
Fátima Infante Araújo, portadora do RG nº 777.167-3, como suplente, da Secretaria de
Desenvolvimento Econômico; e

........................................................" (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI nº 020.00000001/2023-84)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.30.1.1.32.1.220.620906
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-30T10:17:29-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo